

SAMMATIN VAPAA KYLÄKOULU KURINPITOSUUNNITELMA

Kurinpito	Kuuleminen	Ilmoitus	Kirjaaminen	Toimivalta	Huom.
Häiritsevä käytös	Oppilas	Huoltaja: -Yhteydenotto lomakkeella, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu - ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen.	Opettajat ja rehtori	- Kasvatuskeskustelu -Opetustilasta poistaminen-> järjestetään valvonta ja kirjataan kasvatuskeskustelu. -Jälki-istunto 15-45 min. Valvonta järjestettävä.
Kiroilu/nimittely	Oppilas	Huoltaja: - Yhteydenotto lomakkeella, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu- ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen..	Opettajat ja rehtori	-Kasvatuskeskustelu -Jälki-istunto 15-45 min. -> Valvonta järjestettävä.
Toisen omaisuuden vahingoittaminen, piilottaminen tai varastaminen.	Oppilas	Huoltaja: -Yhteydenotto lomakkeella, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu- ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen.	Opettajat ja rehtori	-Kasvatuskeskustelu -Opetustilasta poistaminen -> järjestetään valvonta ja kirjataan kasvatuskeskustelu -Jälki-istunto 15-45 min. -> valvonta järjestettävä. - Siivous-, kunnostus- ja korjausvelvollisuus oppilaan ikäkausi huomioiden, max. 90 min, valvonta

Väkivaltainen käytös	Oppilas	Huoltaja: -Yhteydenotto lomakkeella, tarvittaessa myös puhelimitse	Kasvatuskeskustelu- ja jälki-istuntolomakkeet kootaan kansioon opettajahuoneeseen.	Opettajat ja rehtori	Kasvatuskeskustelu -Opetustilasta poistaminen -> valvonta järjestettävä. -Oppilashuollollinen asiantuntija ryhmä käsittelee asiaa. -Lastensuojeluilmoitus - Määräaikainen koulusta erottaminen. -Jälki-istunto 45 - 90 min. Valvonta järjestettävä.
----------------------	---------	---	--	----------------------	---

SEURAAMUSSUUNNITELMA

Seuraamus	Kuuleminen	Ilmoitus	Kirjaaminen	Toimivalta	Huom.
Läksyunohdukset ja muut tekemättömät tehtävät	Oppilas	Huoltaja: puhelimitse tai sähköpostilla	Luokkapäiväkirja	Opettajat ja rehtori	-Kasvatuskeskustelu -Läksyt tehdään tunnin päätteeksi (opettajan harkinnan mukaan) -Laiskanläksy torstaina koulupäivän jälkeen (ohjataan läksyjen tekemistä tarvittaessa)

- Jos kurinpitoon johtanut käytös jatkuu kasvatuskeskusteluista huolimatta, edetään asiassa koulun oppilashuoltosuunnitelman mukaan: kasvatuskeskustelu->huoltajatapaaminen- >asiantuntijaryhmän tapaaminen -> lastensuojelu.
- Kurinpito- ja seuraamustoimissa otetaan huomioon oppilaan ikä ja kehitystaso (perusopetuslaki).
- Jos kurinpitoon johtanut käytös on rikos, otetaan yhteyttä poliisiin ja toimitaan edelleen koulun kriisitoimintaohjeen mukaisesti.
- Oppilaalle järjestetään kolme kasvatuskeskustelua. Viimeistään kolmanteen kasvatuskeskusteluun kutsutaan mukaan huoltajat. Oppilaan luokanopettaja informoi opettajakuntaa, kun oppilas on osallistunut kolmeen kasvatuskeskusteluun. Kolmannen kasvatuskeskustelun jälkeen annetaan jälki-istuntoa. Jos tämäkään ei tuo toivottua muutosta oppilaan käytökseen, annetaan kirjallinen varoitus. Tämä voi johtaa määräaikaiseen erottamiseen.